28.05.2020г. №76
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

На основании статьи 98 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-Ф, в целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования «Казачье», эффективного использования и застройки, планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», дума

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования «Казачье»
[bookmark: _GoBack]1.1 В статью 38 Р-1»Зона спортивных комплексов и сооружений в пункт 1 «Основные виды разрешенного использования» добавить: туристические базы, стационарные и палаточные туристко-оздоровительные лагеря, детские туристические станции, туристические парки, учебно-туристические тропы и другие аналогичные объекты
2. опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева